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18/04/2023 - Mbështetjen për banesa
sociale për shtresat
vulnerable të Gjirokastrës.
- Mbështetje financiare për
blerjen e shtëpive nga
çiftet e reja në Gjirokastër.
- 20% e administratës së
Bashkisë do të jetë me të
punësuar nga familjet me
të ardhura të ulëta dhe nga
shtresa më vulnerable e
qytetit.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R
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